
376
375

374

372

371

2070

410

400

230

400

100
110
50

60

70

2000

175

180

178

190

195

185

178

180

100
110

50
60

70

2000

170

11

420
430

440

540

520
500

2220

520
500

510
527

500

570
590

2080

580

40

20

30

120

850
835

840

465

530
480

460

470

2020

333
331

332

330

210
340

350
360

380

2060

220

300
295

290

280

270

2030

2100

2040

790
2050

2120

750 130 1180

1175

800
810

820

2180

1520

1030

1125

1040

1010

1020

600

1210
1200

1220

incl. 1148

2010

1250

1270
2140

1150
1125
1130

1055

1070

1050
1060

2160

1100
1121

1120
1160

770

760

2130

2170

2190

1022

532

508

505

2150

377

3313
3312

3311

3310

3320
3300

3230

3210

(70)

3200

(180)

Leistungsregler
Capacity regulator
Régulateur de puissance

3111

3112
3113 3110

3120
3100

3060

3050

3040

3030

3010

3020

3800

3000

Anlaufentlastung
Start unloader
Dipositif de démarrage

3260

3270

3275

3250
Bock Compressor Management
Bock Compressor Management
Bock Compressor Management

3510

3520

3500

Öldrucksicherheitsschalter
Oil pressure safety switch
Pressostat de sécurité d'huile

3600 Ölservice-Ventil
Oil service valve
Vanne de service d'huile

3750
Öltemperaturüberwachung
Oil temperature control
Contrôle de la température d'huile

39503910

Electronic Soft Start
Electronic Soft Start
Electronic Soft Start

Wärmeschutzthermostat
Thermal protection thermostat
Thermostat de protection thermique

(3800)

3070

Wassergekühlt oder seewasserbeständig 
Water-cooled or sea water resistant 
Refroidis à l'eau ou resistants à l'eau de mer

3730

3710

3720

3700
Öldifferenzdrucksensor
Oil differential pressure
Capteur de pression différentielle d'huile

Ölsumpfheizung
Oil sump heater
Chauffage du carter d'huile 

Zubehör / Accessories / Accessoires

Stand / As of date / État: 07.13

1.0850-13747.0 1h

Halbhermetischer Verdichter HA / Semi-hermetic compressor HA / Compresseur semi-hermétique HA

3280

Typ Teile Nr. Typ Teile Nr.
HA5/725-4 13746 HAX5/725-4 13806
HA5/830-4 13747 HAX5/830-4 13807
HA5/945-4 13748 HAX5/945-4 13808

Zeichn.-Nr. / Drawing no. /
Numéro de plan:
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